
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Sexta-feira •  15 de dezembro de 2017 •  Ano I • Edição Nº 124

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  J O I L S O N  C A R N E I R O  R I O S

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS ..................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2017) ............................................................... 2

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA ................................................................ 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2017) ................................................................ 3



Sexta-feira
15 de dezembro de 2017
Ano I • Edição Nº 124

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2017)

  
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 
 

 

 

 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ: 13.232.913/0001-85 

 
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2017 

 
Objeto: Contratação de empresa, capaz de prestar os serviços de planejamento, gestão, 
organização, promoção, operacionalização, assessoramento e produção de festas e eventos 
com o fornecimento de infraestrutura de locação e montagem/desmontagem de estruturas 
físicas de palcos, equipamentos de sonorização, iluminação, toldos, banheiros portáteis, 
elevados para segurança pública, locação/ instalação de grupo gerador com reboque, Sessão: 
28/12/2017, às 14:00 horas. Tipo: Menor Preço por Lote, Informações no Setor de Licitações 
de segunda a quinta, na Sede da Prefeitura na Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de 
Serra/BA, das 08:00h às 12:00H. AYRTON ANDRADE SANTOS - Pregoeiro. 
 
 
 
 
 



Sexta-feira
15 de dezembro de 2017
Ano I • Edição Nº 124

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2017)

  
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 
 
 

 

 

 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.232.913/0001-85 
 

AVISO DE TOMADA DE PREÇO Nº 001TP/2017 
 

Objeto: Contratação de Empresa especializada Para Execução de 
Pavimentação em Paralelepípedo de Vias Publicas na Sede do Município de 
Pé de Serra Bahia, Sessão: 29/12/2017, às 10h00min. Tipo: Menor Preço, 
Informações no Setor de Licitações de segunda a quinta, na Sede da Prefeitura na 
Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra Bahia, das 08:00h às 12:00H. 
AYRTON ANDRADE SANTOS - Pregoeiro. 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2017)


	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2017)



		2017-12-15T08:36:49-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




